
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 
 

PORTARIA  CMJN  -  Nº  754/2023 
 
 

Dispõe sobre a nomeação de fiscal e gestor 
do Contrato nº 001/2023.  

     
 
O Presidente da Câmara Municipal de João Neiva, Estado do Espírito 

Santo, no uso regular de suas atribuições legais e regimentais,  
 
considerando o disposto na Lei de Licitações e Contratos 

Administrativos, que determina o acompanhamento e a fiscalização da execução dos 
contratos por representante da Administração; 

 
considerando as disposições da Portaria CMJN nº 754/2023; 
 
R E S O L V E: 
 

                 Art. 1º - Nomear como Fiscal do Contrato Administrativo nº 001/2023 a 
servidora Bruna Gabrieli Cometti, e como Gestora a servidora Tânia Maria Laporti 
Pinto. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 
 
 
 

Palácio Legislativo Senador Silvério Del Caro, em 17 de março de 2023. 
 
 

 
GLAUBER TONON 

Presidente 
 
 
 
 

Registrada nesta Secretaria em 17 de março de 2023. 
 
 

 
TÂNIA MARIA LAPORTI PINTO 

Oficial Administrativo 


		2023-03-29T15:39:07-0300
	TANIA MARIA LAPORTI PINTO:84814756704


		2023-03-29T15:43:23-0300
	GLAUBER TONON:05580100752




